
FEDERACIÓN ARAGONESA DE TRIATLÓN
CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA

XI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS

PUESTO APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEG. ZUERA MONZÓN PLAN CASABLANCA JACA MONCAYO 5 PRUEBAS TOTAL COPA

1 MUÑOZ LORENTE FELIPE BODEGAS BORSAO ABM 50 50 44 28 39 28 25 264
2 GARCIA MORENO LUIS ANTONIO BODEGAS BORSAO ABM 44 44 50 23 NO NO NO 161
3 TOBAJAS HERRERA VICTOR ANTONIO INDEPENDIENTE JNM 32 28 32 0 29 0 25 146
4 GARCÍA COLÁS JESÚS ALBERTO EXMO AYTO DE CALATAYUD SUB23M 0 35 35 18 30 0 25 143
5 FAÑANAS GIMENEZ FERNANDO EL AMBIGÚ TRIATLON EUROPA V1M 29 29 30 0 28 0 25 141
6 TELLO SALAS JOSE EXMO AYTO DE CALATAYUD V1M 27 23 29 0 27 0 25 131
7 LOBO ESCOLAR VICTOR STADIUM CASABLANCA- ABM NO NO NO 35 50 32 NO 117
8 DEL CORRAL MORALES VICTOR MANUEL BH INVERSE T. VILANOVA ABM NO NO NO 50 NO 44 NO 94
9 ARNÉS RAMÍREZ SANTIAGO BRICOBLOCK-ESPROTEN-TRITOLEDO- ABM NO NO NO 32 NO 50 NO 82
10 GARCIA GOMEZ JAVIER KEBI SPORT -TRIATLON- ABM NO NO NO 44 NO 35 NO 79
11 DEL NERO MONTES NEREO TRIATLON AXARQUIA ABM NO NO NO 39 NO 39 NO 78
12 CHAMORRO GARCIA JOSE FRANCISCO ADAL CAJA SEGOVIA ABM NO NO NO 22 35 16 NO 73
13 MARTINEZ MARTINEZ JUAN FRANCISCO CLUB CICLISTA UTEBO ABM 23 24 NO 0 24 0 NO 71
14 APARICIO TERCERO JOSE LUIS INDEPENDIENTE V1M 21 26 NO 0 22 0 NO 69
15 ROMERO FUERTES ALBERTO EXMO AYTO DE CALATAYUD SUB23M 30 39 NO 0 NO 0 NO 69
16 MURGIA YOLDI XABIER C.P.MAYENCOS- JNM 0 18 28 NO 21 NO NO 67
17 BAGES BLANCO JOAN INDEPENDIENTE ABM 0 0 24 0 17 0 25 66
18 HERNANDEZ GARCES IÑAKI TRIATLON SORIANO JNM 0 NO 39 24 NO 0 NO 63
19 PEREYRA ANGEL MATIAS C.T. VIGO ABM NO NO NO 30 NO 30 NO 60
20 DE AZCARATE MARTIN JUAN C.P.MAYENCOS- V1M 0 0 27 0 0 0 25 52
21 GARCIA LAPUENTE RUBEN EXMO AYTO DE CALATAYUD SUB23M 22 30 NO NO NO NO NO 52
22 LÓPEZ ALLUÉ MIGUEL C.P.MAYENCOS- ABM NO NO NO 26 NO 26 NO 52
23 ROVIRA CENAR ALBERT BH INVERSE T. VILANOVA SUB23M NO NO NO 25 NO 27 NO 52
24 ARA PÉREZ ALBERTO C.P.MAYENCOS- JNM 0 0 23 0 0 0 25 48
25 ARGENTE REVUELTO DAVID CLUB CICLISTA UTEBO ABM 24 21 NO NO NO NO NO 45
26 APILLUELO FERNANDEZ JUAN CARLOS C.P.MAYENCOS- V1M NO NO NO NO 44 NO NO 44
27 GIL LAPLAZA DANIEL C.P.MAYENCOS- ABM 19 NO NO NO 23 0 NO 42
28 PINTANEL LOBACO ROBERTO STADIUM CASABLANCA- V1M 17 25 NO 0 NO 0 NO 42
29 ROMERO ALHAMBRA FRANCISCO BRICOBLOCK-ESPROTEN-TRITOLEDO- ABM NO NO NO 16 NO 25 NO 41
30 PEREZ DIAZ JORGE MANUEL CLUB CICLISTA LEON SUB23M NO NO NO 21 NO 19 NO 40
31 PINTANEL LOBACO VICTORIO STADIUM CASABLANCA- ABM 18 22 NO 0 NO 0 NO 40
32 HEREDERO RAMOS DIEGO EXMO AYTO DE CALATAYUD SUB23M 39 NO NO NO NO NO NO 39
33 ALAMO TARJUELO, DEL MIGUEL CDBT. BRICOBLOCK-ESPROTEN-TRITOLEDO- ABM NO NO NO 20 NO 18 NO 38
34 GRAUS ARANDA JUAN CARLOS EXMO AYTO DE CALATAYUD ABM 0 NO NO 17 20 0 NO 37
35 HUESO PALACIÁN CARLOS EXMO AYTO DE CALATAYUD ABM 35 NO NO 0 NO NO NO 35
36 JIMENEZ MARTINEZ ROBERTO C.T.S.J.ABADESSES ABM NO 16 NO 0 18 NO NO 34
37 LÓPEZ BUENO TOMÁS EXMO AYTO DE CALATAYUD V1M 0 32 NO 0 NO 0 NO 32
38 SOTIL MAIZTEGI AITOR ANTXINTXIKA DEBAGOIENA T. ABM NO NO NO NO 32 NO NO 32
39 ARIAS VILLAJOS MIGUEL ANGEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM NO NO NO 29 NO NO NO 29
40 ROC AMADOR AGUSTI BH INVERSE T. VILANOVA ABM NO NO NO NO NO 29 NO 29
41 VERGARA DIAZ ALBERTO C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ABM 28 NO NO NO NO NO NO 28
42 FOZ MOLINS LUIS ANGEL C. T. TURIA EXTREME ABM NO 27 NO 0 NO NO NO 27
43 SANTAMARIA MARTINEZ ENRIC BH INVERSE T. VILANOVA ABM NO NO NO 27 NO NO NO 27
44 COMAS CACHO ANGEL A.C. ADNAMANTINA ABM NO NO 26 0 0 0 NO 26
45 LOPEZ ECHEBARRÍA JOSE ANTONIO STADIUM CASABLANCA- ABM 26 NO NO NO NO NO NO 26
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46 VALENCIA RODRIGUEZ ROBERTO INDEPENDIENTE ABM NO NO NO NO 26 NO NO 26
47 ARCAS CASAMIAN PEDRO C.P.MAYENCOS- ABM NO NO 25 NO 0 NO NO 25
48 BIELSA CALVO NESTOR INDEPENDIENTE ABM 25 NO NO NO NO NO NO 25
49 JIMENEZ ANDRES JUAN CARLOS URBIKO TT BASAU ABM NO NO NO NO 25 NO NO 25
50 GUERRERO MANZANO MIGUEL ANGEL CLUB TRIALANDALUS SUB23M NO NO NO NO NO 24 NO 24
51 MARTINEZ RIAÑO ANGEL K3 JOHN LUCK ABM NO NO NO NO NO 23 NO 23
52 BARBERO SANCHEZ ANDRES C.A. CAN MERCADER SUB23M NO NO NO NO NO 22 NO 22
53 QUEVEDO DURAN DIEGO EXMO AYTO DE CALATAYUD JNM 0 0 22 0 NO NO NO 22
54 SALVADOR DESCALZO JAIME A.D. ECOSPORT TRIATHLÓN ABM NO NO NO NO NO 21 NO 21
55 SAMPEDRO GIBANEL JAVIER INDEPENDIENTE V1M NO 0 21 NO NO NO NO 21
56 CLAVERO FORCÉN JAVIER STADIUM CASABLANCA- V1M NO 20 NO NO NO 0 NO 20
57 CLOTA ABRIL XABIER INDEPENDIENTE JNM NO NO NO NO NO 20 NO 20
58 SANZ CAMPOS VICTOR EXCMO AYTO DE CALATAYUD ABM 20 NO NO NO NO NO NO 20
59 TAPIA MARTIN JESUS C.P.MAYENCOS- JNM NO 0 20 0 0 0 NO 20
60 CASTANYS RODRIGUEZ DANIEL FUJI  REAL CANOE N.C. ABM NO NO NO 19 NO 0 NO 19
61 ITURRIOZ LACALLE SAMUEL C.P.MAYENCOS- ABM NO NO NO NO 19 NO NO 19
62 LAHERA AVILA DAVID C. T. TURIA EXTREME ABM NO 19 NO 0 NO NO NO 19
63 DEL CASTILLO SERRANO AMANCIO T3 FUJI  REAL CANOE N.C. ABM NO NO NO NO NO 17 NO 17
64 VAZQUEZ JUSTES DANIEL INDEPENDIENTE JNM 0 17 NO NO NO NO NO 17
65 BELLO SANCHEZ BERNARDO INDEPENDIENTE V1M NO 0 NO 0 16 0 NO 16
66 LÓPEZ LORÍS RAFAEL EXMO AYTO DE CALATAYUD ABM 16 NO NO 0 NO 0 NO 16
67 AYALA SANCHEZ FERNANDO INDEPENDIENTE ABM NO NO NO 0 NO 0 NO 0
68 BARBERO SANCHEZ DANIEL C.A. CAN MERCADER ABM NO NO NO NO NO 0 NO 0
69 BUENO GONI JOSE MIGUEL EL AMBIGÚ TRIATLON EUROPA ABM NO NO NO 0 NO NO NO 0
70 CANDEL MUÑOZ VICTOR C.A.TRAGALEGUAS JNM NO NO NO 0 NO NO NO 0
71 CARAZO GARCIA MANUEL ANTXINTXIKA DEBAGOIENA T. V2M NO NO NO NO NO 0 NO 0
72 CASTIELLA IBAÑEZ IÑAKI C.P.MAYENCOS- JNM 0 0 NO 0 0 0 NO 0
73 CAVERO ABADÍA JOSE MARÍA STADIUM CASABLANCA- ABM NO NO NO 0 0 NO NO 0
74 CEMBELLIN LOPEZ JOSE IGNACIO A.D. ECOSPORT TRIATHLÓN ABM NO NO NO 0 NO NO NO 0
75 CREGO SEQUEROS CARLOS C. T. TURIA EXTREME ABM NO NO NO 0 NO NO NO 0
76 DE MIGUEL GIMENEZ CARLOS INDEPENDIENTE ABM 0 NO NO NO NO NO NO 0
77 DE TORRES ZARZALEJOS BENITO T3 FUJI  REAL CANOE N.C. ABM NO NO NO 0 NO NO NO 0
78 DIEZ VILLALUENGA IGNACIO AGUAVERDE ABM NO NO NO NO NO 0 NO 0
79 DUARTE MARTINEZ ISAAC BH  INVERSE T. VILANOVA SUB23M NO NO NO 0 NO NO NO 0
80 ENFEDAQUE ECHEVARIA TOMAS STADIUM CASABLANCA- V2M NO NO NO 0 NO NO NO 0
81 FACI WESTON GABRIEL EL AMBIGÚ TRIATLON EUROPA SUB23M 0 NO NO NO NO NO NO 0
82 FARRES CISTERO CARLES INDEPENDIENTE ABM NO 0 NO NO NO NO NO 0
83 GARCIA LUCENA JOSE A.D. ECOSPORT TRIATHLÓN ABM NO NO NO NO NO 0 NO 0
84 GARCIA MARTIN MARIO TRIATLON SALAMANCA ABM NO NO NO 0 NO NO NO 0
85 GARCÍA PARDOS JORGE EXMO AYTO DE CALATAYUD JNM 0 0 NO NO 0 0 NO 0
86 GIMENO MARTIN JAVIER C.A.TRAGALEGUAS ABM NO NO NO 0 NO NO NO 0
87 GOBOLD VALLS RUBEN C.A.TRAGALEGUAS JNM NO NO NO 0 NO NO NO 0
88 GOMEZ GARCÍA RODRIGO C. T. TURIA EXTREME ABM NO NO NO 0 NO NO NO 0
89 GONZALEZ GARCIA JUAN MANUEL STADIUM CASABLANCA- ABM NO NO NO 0 NO NO NO 0
90 GUERRA BOZAL LUIS ANTONIO EL AMBIGÚ TRIATLON EUROPA ABM 0 NO NO NO NO NO NO 0
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91 HERNÁNDEZ MOYÉS ENRIQUE UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NAVARRA ABM NO NO NO 0 NO 0 NO 0
92 IBAÑEZ GRACIA JUAN CARLOS STADIUM CASABLANCA- V1M 0 0 NO NO NO NO NO 0
93 IBAÑEZ MUÑOZ CARLOS TRIATHLETIC PLAYAS DE CASTELLON V1M NO NO NO NO NO 0 NO 0
94 JUSTE PÉREZ JUAN JOSÉ CLUB CICLISTA UTEBO ABM 0 0 NO NO NO NO NO 0
95 LOGROÑO JORDÁN FRANCISCO JAVIER S.D.R. ARENAS- V2M NO NO NO 0 NO 0 NO 0
96 MARTIN BLAS JORGE A.D. ECOSPORT TRIATHLÓN ABM NO NO NO NO NO 0 NO 0
97 MARTIN PERDIGUERO ANTONIO A.D. ECOSPORT TRIATHLÓN ABM NO NO NO NO NO 0 NO 0
98 MARTÍNEZ CHUECA LORENZO C.T.O.A. ABM NO NO NO 0 NO NO NO 0
99 MARTINEZ IBERO DANIEL UNIV. PUBLICA DE NAVARRA SUB23M NO NO NO NO 0 0 NO 0

100 MATEOS LOPEZ CARLOS TRIATLÓN ARROYOMOLINOS ABM NO NO NO NO NO 0 NO 0
101 MAZA OLIVA EMILIO INDEPENDIENTE V1M NO 0 NO NO NO NO NO 0
102 MOHAMED OMAR LEMHABA BODEGAS BORSAO JNM NO 0 NO NO NO NO NO 0
103 MOLINA SEGOVIA JOSE TRIATLON OLESA ABM NO NO NO NO 0 NO NO 0
104 MULLER JENS MICHAEL INDEPENDIENTE ABM NO NO NO NO NO 0 NO 0
105 PEREZ CORCOBADO JOSE VICENTE C.A.TRAGALEGUAS ABM NO NO NO 0 NO NO NO 0
106 REDONDO RODELAS SERGIO INDEPENDIENTE ABM NO NO NO NO 0 NO NO 0
107 RODRIGUEZ VALENCIA ALBERTO C.A.TRAGALEGUAS JNM NO NO NO 0 NO NO NO 0
108 RUBIO GOMEZ IGNACIO T3 FUJI  REAL CANOE N.C. SUB23M NO NO NO 0 NO NO NO 0
109 RUIZ GALAY MIGUEL ANGEL C.P.MAYENCOS- V1M NO NO NO NO NO 0 NO 0
110 RUIZ MARIN JOSE ANTONIO EXCMO AYTO DE CALATAYUD V1M NO NO NO NO 0 0 NO 0
111 SALVATIERRA VICENTE AGUSTÍN S.D.R. ARENAS- V1M 0 NO NO NO NO NO NO 0
112 SANCHEZ CRUZ JUAN ANTXINTXIKA DEBAGOIENA T. ABM NO NO NO NO NO 0 NO 0
113 SANCHEZ RUBIO MIGUEL ANGEL DUATLÓN TERUEL SERIES SUB23M NO NO NO 0 NO NO NO 0
114 SANZ DE LA HOZ MARTIN A.D. ECOSPORT TRIATHLÓN V2M NO NO NO 0 NO NO NO 0
115 SANZ MARTIN RICARDO T3 FUJI  REAL CANOE N.C. V1M NO NO NO NO NO 0 NO 0

PÁGINA 3 DE 3 SEPTIEMBRE - DICIEMBRE 2006



FEDERACIÓN ARAGONESA DE TRIATLÓN

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA
XI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS

PUESTO APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORÍA ZUERA MONZÓN PLAN CASABLANCA JACA MONCAYO 5 PRUEBAS TOTAL COPA

1 MAGALLÓN VALLEJO YOLANDA C.P.MAYENCOS- ABF 44 50 NO 50 50 50 NO 244

2 AUBERT TORRENTS MARIONA C.T.S.J.ABADESSES SUB23F 50 44 50 39 44 NO NO 227

3 ORTÍN HUESO MÓNICA EXMO AYTO DE CALATAYUD JNF NO 39 NO NO 39 0 NO 78

4 LARA MISAS AZUCENA BH INVERSE T. VILANOVA ABF NO NO NO 35 NO 30 NO 65

5 MARTINEZ BAUTISTA MARIA TERESA T3 FUJI  REAL CANOE N.C. ABF NO NO NO 30 NO 35 NO 65

6 SANCHEZ DE LA SERRANA MARIA JOSE CDBT. BRICOBLOCK-ESPROTEN-TRITOLEDO- ABF NO NO NO 32 NO 29 NO 61

7 SANCHEZ BELIS INMACULADA CANAL DE ISABEL II. ABF NO NO NO 29 NO 32 NO 61

8 ARRO RIBOT GEMMA BH INVERSE T. VILANOVA ABF NO NO NO 44 NO NO NO 44

9 ROMERO PUENTE ALIZIA BH INVERSE T. VILANOVA ABF NO NO NO NO NO 44 NO 44

10 SERRA I SALAME ANNA BH INVERSE T. VILANOVA ABF NO NO NO NO NO 39 NO 39

11 CONCEPCION MARTIN INES T3 FUJI  REAL CANOE N.C. ABF NO NO NO 28 NO NO NO 28

12 ORTIZ FARRERAS NURIA BH INVERSE T. VILANOVA ABF NO NO NO 27 NO NO NO 27

13 RIOS TORQUET LAURA ESTHER BH INVERSE T. VILANOVA ABF NO NO NO 26 NO NO NO 26

14 REGIDOR SANZ SARA T3 FUJI  REAL CANOE N.C. SUB23F NO NO NO 25 NO NO NO 25

15 MARTIN IZQUIERDO ANA MARIA C.T.O.A. ABF NO NO NO 24 NO NO NO 24

16 FERNANDEZ VAZQUEZ AMAYA STADIUM CASABLANCA- ABF NO NO NO 0 NO NO NO 0

17 HERRERO GOMEZ HELENA T3 FUJI  REAL CANOE N.C. ABF NO NO NO 0 NO NO NO 0

0

0

PÁGINA 1 DE 1 SEPTIEMBRE - DICIEMBRE 2006



FEDERACIÓN ARAGONESA DE TRIATLÓN
CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINA

XI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS

PUESTO APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEG. ZUERA MONZÓN PLAN CASABLANCA JACA MONCAYO
5 

PRUEBAS TOTAL COPA

1 TOBAJAS HERRERA VICTOR ANTONIO INDEPENDIENTE JNM 50 50 44 39 50 39 25 297
2 ARA PÉREZ ALBERTO C.P.MAYENCOS- JNM 32 35 35 30 39 35 25 231
3 HERNANDEZ GARCES IÑAKI TRIATLON SORIANO JNM 39 NO 50 50 NO 44 NO 183
4 MURGIA YOLDI XABIER C.P.MAYENCOS- JNM 44 44 39 NO 44 NO NO 171
5 CASTIELLA IBAÑEZ IÑAKI C.P.MAYENCOS- JNM 29 29 NO 29 35 30 NO 152
6 TAPIA MARTIN JESUS C.P.MAYENCOS- JNM NO 28 30 28 30 29 NO 145
7 GARCÍA PARDOS JORGE EXMO AYTO DE CALATAYUD JNM 0 30 NO NO 32 32 NO 94
8 VAZQUEZ JUSTES DANIEL INDEPENDIENTE JNM 30 39 NO NO NO NO NO 69
9 QUEVEDO DURAN DIEGO EXMO AYTO DE CALATAYUD JNM 35 0 32 0 NO NO NO 67
10 CLOTA ABRIL XABIER INDEPENDIENTE JNM NO NO NO NO NO 50 NO 50
11 RODRIGUEZ VALENCIA ALBERTO C.A.TRAGALEGUAS JNM NO NO NO 44 NO NO NO 44
12 GOBOLD VALLS RUBEN C.A.TRAGALEGUAS JNM NO NO NO 35 NO NO NO 35
13 MOHAMED OMAR LEMHABA BODEGAS BORSAO JNM NO 32 NO NO NO NO NO 32
14 CANDEL MUÑOZ VICTOR C.A.TRAGALEGUAS JNM NO NO NO 32 NO NO NO 32

0
0
0
0
0
0
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FEDERACIÓN ARAGONESA DE TRIATLÓN
CLASIFICACIÓN SUB-23 MASCULINA

XI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS

PUESTO APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEG. ZUERA MONZÓN PLAN CASABLANCA JACA MONCAYO
5 

PRUEBAS TOTAL COPA

1 GARCÍA COLÁS JESÚS ALBERTO EXMO AYTO DE CALATAYUD SUB23M 35 44 50 39 50 32 25 275
2 ROMERO FUERTES ALBERTO EXMO AYTO DE CALATAYUD SUB23M 44 50 NO 30 NO 30 NO 154
3 ROVIRA CENAR ALBERT BH INVERSE T. VILANOVA SUB23M NO NO NO 50 NO 50 NO 100
4 PEREZ DIAZ JORGE MANUEL CLUB CICLISTA LEON SUB23M NO NO NO 44 NO 35 NO 79
5 GARCIA LAPUENTE RUBEN EXMO AYTO DE CALATAYUD SUB23M 39 39 NO NO NO NO NO 78
6 MARTINEZ IBERO DANIEL UNIV. PUBLICA DE NAVARRA SUB23M NO NO NO NO 44 29 NO 73
7 HEREDERO RAMOS DIEGO EXMO AYTO DE CALATAYUD SUB23M 50 NO NO NO NO NO NO 50
8 GUERRERO MANZANO MIGUEL ANGEL TRIALANDALUS SUB23M NO NO NO NO NO 44 NO 44
9 BARBERO SANCHEZ ANDRES C.A. CAN MERCADER SUB23M NO NO NO NO NO 39 NO 39
10 SIMON GONI RICARDO EL AMBIGÚ TRIATLON EUROPA SUB23M NO NO NO NO 39 NO NO 39
11 SANCHEZ RUBIO MIGUEL ANGEL DUATLÓN TERUEL SERIES SUB23M NO NO NO 35 NO NO NO 35
12 RUBIO GOMEZ IGNACIO T3 FUJI  REAL CANOE N.C. SUB23M NO NO NO 32 NO NO NO 32
13 DUARTE MARTINEZ ISAAC BH  INVERSE T. VILANOVA SUB23M NO NO NO 29 NO NO NO 29
14 FACI WESTON GABRIEL EL AMBIGÚ TRIATLON EUROPA SUB23M 0 NO NO NO NO NO NO 0

0
0
0
0
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FEDERACIÓN ARAGONESA DE TRIATLÓN

CLASIFICACIÓN VETERANOS MASCULINA
XI COPA ARAGONESA DE DUATLÓN CROS

PUESTO APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORÍA ZUERA MONZÓN PLAN CASABLANCA JACA MONCAYO5 PRUEBAS
TOTAL 
COPA

1 FAÑANAS GIMENEZ FERNANDO EL AMBIGÚ TRIATLON EUROPA V1M 50 44 50 39 44 35 25 287
2 TELLO SALAS JOSE EXMO AYTO DE CALATAYUD V1M 44 32 44 44 39 39 25 267
3 DE AZCARATE MARTIN JUAN C.P.MAYENCOS- V1M 29 29 39 28 30 26 25 206
4 LÓPEZ BUENO TOMÁS EXMO AYTO DE CALATAYUD V1M 32 50 NO 50 NO 44 NO 176
5 APARICIO TERCERO JOSE LUIS INDEPENDIENTE V1M 39 39 NO NO 35 32 NO 145
6 PINTANEL LOBACO ROBERTO STADIUM CASABLANCA- V1M 35 35 NO 35 NO 27 NO 132
7 BELLO SANCHEZ BERNARDO INDEPENDIENTE V1M NO 28 NO 29 32 28 NO 117
8 SAMPEDRO GIBANEL JAVIER INDEPENDIENTE V1M NO 26 35 NO NO NO NO 61
9 LOGROÑO JORDAN FRANCISCO JAVIERS.D.R. ARENAS- V2M NO NO NO 30 NO 30 NO 60

10 RUIZ MARIN JOSE ANTONIO EXMO AYTO DE CALATAYUD V1M NO NO NO NO 29 25 NO 54
11 APILLUELO FERNANDEZ JUAN CARLOS C.P.MAYENCOS- V1M NO NO NO NO 50 NO NO 50
12 IBAÑEZ MUÑOZ CARLOS TRIATLETIC PLAYAS CASTELLONV1M NO NO NO NO NO 50 NO 50
13 SANZ DE LA HOZ MARTIN A.D. ECOSPORT TRIATLÓN V2M NO NO NO 32 NO NO NO 32
14 CLAVERO FORCÉN JAVIER STADIUM CASABLANCA- V1M NO 30 NO NO NO 0 NO 30
15 SALVATIERRA VICENTE AGUSTÍN S.D.R. ARENAS- V1M 30 NO NO NO NO NO NO 30
16 CARAZO GARCIA MANUEL C.A. CAN MERCADER V2M NO NO NO NO NO 29 NO 29
17 IBAÑEZ GRACIA JUAN CARLOS STADIUM CASABLANCA- V1M 0 27 NO NO NO NO NO 27
18 MAZA OLIVA EMILIO INDEPENDIENTE V1M NO 25 NO NO NO NO NO 25
19 SANZ MARTIN RICARDO T3 FUJI REAL CANOE V1M NO NO NO NO NO 24 NO 24
20 RUIZ GALAY MIGUEL ANGEL C.P.MAYENCOS- V1M NO NO NO NO NO 23 NO 23

0
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